
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/175/2020  

"Školy bez bariér - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, 

Jeronýmova 425/27, p.o. - stavební práce"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen „objednatel“ 
 

a  

 

MSV Liberec, s.r.o. 

se sídlem Kralická 79, 464 01 Liberec 7   

IČO: 61328952 

DIČ:  CZ61328952 

osoba oprávněná podepsat dodatek:    

bankovní spojení:

číslo účtu:

evidence: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273 ze dne 30.6.1994 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/175/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "Školy bez 

bariér - Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, p. 

o. - stavební práce" (dále jen "smlouva"). 



2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje o částku 637 854,33 Kč bez DHP, tj. 771 803,74  Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  9 477 449,32 Kč   

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce  

1 176 826,85 Kč    

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

1 814 681,18 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

 8 839 594,99 Kč 

DPH 21% 1 856 314,95 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

 

10 695 909,94 Kč 

 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí prací zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

     

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 a soupis prací, 

dodávek a služeb. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 



objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 79/VI/20/RK ze dne 10.11.2020.    

 

 

V Liberci dne 24.11.2020 V Liberci  dne 16.11.2020   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta      Jiří Kraus                              

hejtman Libereckého kraje  jednatel        

 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 01/2020 

Název akce:  
Školy bez bariér – Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Liberec, Jeronýmova 425/27, p.o. – stavební práce 

Reg. č. proj.:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0013057 

Smlouva: Smlouva o provedení stavby č. OLP/175/2020 

Investor: Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 708 91 508 

Zhotovitel: 
MSV Liberec, s.r.o., Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 
Liberec, IČO 613 28 952 

Změnový list vystavil: Datum: 27.10.2020 

Předmět změny: 

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/175/2020 uvedené v rozpočtu prací ke 

Změnovému listu č. 1, zpracovaného zhotovitelem ze dne 11.10.2020. 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 
 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je  
1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a  
2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 
odstavce. 
 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 
dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud 

bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona se nepovažuje změna, 
a) jejíž potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, 
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 

 



 

 

2 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

Změna č. 1 – Přeložka ležaté kanalizace u vnějšího výtahu 

Změna nastala z důvodu skryté stávající ležaté dešťové kanalizace v místě výkopu prohlubně pro výtah. 
Stávající ležatá  dešťová kanalizace se proto musela přeložit v novém trasování potrubí a napojit na 
stávající areálové vedení potrubí. 
 
Méněpráce = 0,00 Kč bez DPH; vícepráce = 122 823,85 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.   
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 2 – Zdravotechnika 

Změna je odchylkou dle PD, kdy v oceněném soupise prací, dodávek a služeb  chybí dodávka a montáž 
kombi klozetů a sprchové vpusti ve sprchách pro tělesně postižené, které jsou navrženy v projektové 
dokumentaci, ale nejsou zahrnuty v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí SOD. Dále provedena 
záměna odtokových sprchových žlabů z montážních důvodů a neprovedení předstěnových systémů pro 
závěsné WC, které není dle navrženého řešení potřebné.  
 
Méněpráce = - 61 940,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 60 858,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.  
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 3 – vnitřní dveře 

Změna nastala z důvodu odchylky v PD, kdy nebylo počítáno s vnitřními dveřmi do hygienických zařízení, 
které se musely dodat a namontovat pro řádné dokončení díla k užívání. Dále došlo k záměně pouzdra 
posuvných dveří v hygienických zařízeních pro postižené osoby, kdy navržené pouzdro nebylo vhodné do 
prostředí se zvýšenou vlhkostí. Po konzultaci s konzultantkou NIPI bylo upuštěno oproti projektu od 
provedení úprav stávajících dveří navrženým dokováním plechy, samozavírači a stavěči dveří. 
 
Méněpráce = - 258 400,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 84 250,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

Změna č. 4 – Zdvojené podlahy 

Změna nastala z důvodu požadavku provozovatele objektu. Stávající dřevěná podlahová krytina bude 
zbroušena a přelakována místo demontáže (při níž by došlo k poškození na ní umístěného pevně 
připevněného školního nábytku a vybavení, s jehož opravou nebo výměnou nebylo v PD uvažováno a 
vnitřní prostor uprostřed učebny výtvarné výchovy bude doplněn zdvojenou podlahou s povrchovou 
úpravou borovicová prkna lakovaná. Zde došlo ke snížení opravované plochy podlah.  



 

 

3 

  
Méněpráce = - 333 454,20 Kč bez DPH; Vícepráce = 205 462,80 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

Změna č. 5 – Oprava podlahy v 1.PP. ve vestibulu 

Změna nastala z důvodu požadavku provozovatele objektu na zachování původního vzhledu teraco 
podlahy bez diagonálního přerušení dlažby, kdy toto nebylo součástí P.D. Jedná se o změnu skladby 
podlahy na chodbě v 1.PP. před vnitřním výtahem. Z důvodu nutnosti vést ovládání a kabeláž hydrauliky 
výtahu odlišně od navržené trasy z důvodu odstranění ohybů, bylo přistoupeno k vysekání rýhy pro kabeláž 
hydrauliky výtahu. Bylo nutné část stávající  teraco dlažby vč. podkladu podlahy vybourat, provést novou 
hydroizolaci, novou betonovou podlahu a novou vrchní nášlapnou vrstvu z dlaždic Teraco.     
 
Méněpráce = - 20 892,83 Kč bez DPH; Vícepráce = 128 726,60 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 6 – nové odvodnění střechy v místě nové výtahové šachty 

Změna nastala z důvodu odchylky v PD. Stávající žlab z důvodu probíhající nové výtahové šachty byl 
přerušen a nebylo v PD řešeno nové odvodnění střešního pláště budovy.     
 
Méněpráce = 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 22 815,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 7 – Záměna tvaru mikropilot pro výkop prohlubně výtah. šachty 

Změna nastala z důvodu odchylky v PD. Navržené piloty měly tvar ocelový trubkový, které se v dnešní 
moderní době skoro již vůbec nevyskytují. Dle dohody s projektantem a dodanými potřebnými dokumenty 
jako je návrh nové projektové dokumentace vrtaných pilot, statický výpočet a v neposlední řadě dodržení 
zajištění výkopu pro výtah mikrozáporovým pažením dle zákona č. 183/2006 byl tvar pilot změněn na 
ocelový nosník ozn. HEB 120 délky 5,5 m a doplnění mezi nosníky výdřevou z hranolů. S ohledem na 
uvedenou změnu technologie HEB profily místo trubkových mikropilot byl snížen výměr oproti soupisu.  
 
Méněpráce = - 1 055 013,77 Kč bez DPH; Vícepráce = 388 642,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 



 

 

4 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

Změna č. 8 – Odpočet ochranného bednění 

Změna nastala z důvodu menšího rozsahu prováděných prací na zakrytí schodiště, zábradlí a podlahových 
krytin u výstavby vnitřního výtahu. 
 
Méněpráce = - 57 401,40 Kč bez DPH; Vícepráce = 0,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 9 – Úprava terénu v nástupišti před výtahem  

Tato změna nebyla součástí tohoto projektu, kdy nebyl řešen bezbariérový přístup do výtahu z venkovního 
nástupiště, kdy při vybudování nové výtahové šachty a prohlubně vznikl schod, který neodpovídal normě 
pro bezbariérový vstup do výtahu. Bylo dodatečně vyřešeno pomocí nájezdové rampy vydlážděné z bet. 
zámkové dlažby a doplnění nerezového zábradlí okolo rampy. 
 
Méněpráce = 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 52 072,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 10 – Podlahová krytina z PVC vnitřní rampy 5.NP. 

Tato změna nebyla součástí projektové dokumentace. Projekt řešil konstrukční řešení ramp, ale 
nespecifikoval povrchovou úpravu podlahové krytiny v soupisu prací, dodávek a služeb. Byla vybrána 
podlahová krytina zátěžové PVC s protiskluzovým povrchem.    
 
Méněpráce = 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 17 497,40 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA 

Změna č. 11 – Odpočet omítkových profilů 

Změna nastala z důvodu menšího rozsahu stavebních úprav na vnitřních omítkách v objektu. Množství, 
které bylo uvedeno v rozpočtu k SOD, nebylo provedeno v plném rozsahu. 
 
Méněpráce = - 6 446,25 Kč bez DPH; Vícepráce = 0,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 



 

 

5 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 6 ZÁKONA 

Změna č. 12 – Odpočet tepelné izolace podlah  

Při vybourání stávajících podlahových krytin v  hygienických zařízeních bylo zjištěno, že pod krytinou se 
nachází vrstva betonové mazaniny, na kterou se provedla hydroizolace a tato se překryla vrstvou 
samonivelační, a tudíž nemuselo být řešeno zateplení podlah.    
 
Méněpráce = - 21 132,73 Kč bez DPH; Vícepráce = 0,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 5 ZÁKONA 

Změna č. 13 – Zateplení svislého límce výtahové šachty výtahu V1  

Změna nastala z důvodu odchylky v PD, kde bylo navrženo zakrytí mezery mezi OCK. výtahové šachty a 
fasády objektu školy pouze klempířským prvkem (olištování) z vnější pohledové strany. Z důvodu vzniku 
tepelných mostů, muselo dojít k provedení zateplení vnitřní pohledové strany pomocí extrudovaného 
polystyrénu a povrchové úpravy štukovou omítkou. Zde je potřeba zohlednit příplatek za velmi náročnou 
pracnost zateplení mezery. 
 
Méněpráce = 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce = 93 679,20 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na 
celkový termín výstavby.    
 
Rekapitulace změn závazku: 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 
zákona 

Cena víceprací 
bez DPH 

Cena méněprací  
bez DPH 

Výsledná změna 
ceny bez DPH 

Absolutní 
hodnota změny 

% závazku 
ze smlouvy 

odst. 4 334 189,40 - 418 194,68 - 84 00,28 752 384,08 7,94 % 

odst. 5 719 813,60 - 1 375 353,77 - 655 540,17 2 095 167,37 22,11 % 

odst. 6 122 823,85 - 21 132,73 101 691,12 143 956,58 1,52 % 

CELKEM 1 176 826,85 - 1 814 681,18 - 637 854,33  

 

 

Přílohy: soupis víceprací a méněprací 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

- 1 814 681,18 1 176 826,85  



 

 

6 

 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH: 

- 637 854,33 - 133 949,41 - 771 803,74 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
…………………………………… 

Datum: ………….…..2020  

Podpis projektanta stavby:   
  
 
………………………………….. 

Datum: ………….…..2020 

Podpis stavbyvedoucího stavby: 
  
  
………………………………….. 

Datum: ………….…..2020 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
………………………………….. 

Datum: ………….…..2020 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
…………………………………... 

Datum: ………….…..2020 



Stavba:   Gymnázium Jeronýmova Liberec

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:   MSV Liberec s.r.o. Datum:   27. 10. 2020

Kód Popis Celkem bez DPH

ZMĚNA Č. 1 Přeložka ležaté kanalizace u výtahu V1 122 823,85 Kč

ZMĚNA Č. 2 Zdravotechnika -1 082,00 Kč

ZMĚNA Č. 3 Dopočet vnitřních dveří -174 150,00 Kč

ZMĚNA Č. 4 Zdvojené podlahy v učebně VV -127 991,40 Kč

ZMĚNA Č. 5 Oprava podlahy v 1.PP. 107 833,77 Kč

ZMĚNA Č. 6 Odvodnění výtah.šachty V1 22 815,00 Kč

ZMĚNA Č. 7 Záměna mikropilot -666 371,77 Kč

ZMĚNA Č. 8 Ochranné bednění -57 401,40 Kč

ZMĚNA Č. 9 Úprava terénu v nástupišti před výtahem V1 52 072,00 Kč

ZMĚNA Č. 10 Podlahová krytina z PVC rampy 17 497,40 Kč

ZMĚNA Č. 11 Odpočet omítkových profilů -6 446,25 Kč

ZMĚNA Č. 12 Odpočet izolace podlah -21 132,73 Kč

ZMĚNA Č. 13 Zateplení límce výtah.šachty V1 93 679,20 Kč

Celkem bez DPH -637 854,33 Kč

Rekapitulace - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

   Strana 1  z 14



Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Miroslav Sabo

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 823,85 -1

HSV - Práce a dodávky HSV 122 823,85

    1 - Zemní práce 53 974,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 000,00

    5 - Komunikace pozemní 5 565,00

    8 - Trubní vedení 32 385,00

998 - Přesun hmot 27 899,85

SOUPIS PRACÍ

Náklady soupisu celkem 122 823,85 D -1 #ODKAZ!

D HSV Práce a dodávky HSV 122 823,85 1 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 1 Zemní práce 53 974,00 1 D 1 ROZPOCET
#######

A K 111265888R Přeložení dlažby + vyrovnání a zhutnění podkladní vrsty okolo výtahu V1 m2 20,000 295,00 5 900,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 900,00 4 1080866867

B M 58337303 štěrkopísek  frakce 0/8 t 5,200 455,00 2 366,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 366,00 4 -1326279425

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 30,000 105,00 3 150,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 150,00 4 -78942551

C K 132112112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 18,000 1 250,00 22 500,00 základní 16 K 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 1423735805

20 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 4

m3 18,000 415,00 7 470,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 470,00 4 -1307520513

37 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 4 do 100 m3 m3 6,000 205,00 1 230,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 230,00 4 1189591695

D K 162451106
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 4

m3 6,000 650,00 3 900,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 900,00 4 528129211

E K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 18,000 225,00 4 050,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 050,00 4 -74561610

F M 58337310 štěrkopísek  frakce 0/4 t 9,600 355,00 3 408,00 základní 32 M 2 ROZPOCET 3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 408,00 16 -1004530444

D 4 Vodorovné konstrukce 3 000,00 1 D 1 ROZPOCET
3 000,00

G K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,400 1 250,00 3 000,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 000,00 4 -852811325

D 5 Komunikace pozemní 5 565,00 1 D 1 ROZPOCET
5 565,00

H K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 
m2

m2 12,000 395,00 4 740,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 740,00 4 -770890798

I M 58154410 písek křemičitý sušený frakce 0,1 t 0,150 5 500,00 825,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825,00 4 -1139265468

D 8 Trubní vedení 32 385,00 1 D 1 ROZPOCET
#######

J K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 150

m 20,000 195,00 3 900,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 900,00 4 1586507672

K M PPL.1505 Trubka kanalizační  PVC SN4 DN 150 5m kus 4,000 1 480,00 5 920,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 920,00 4 -180085130

L K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC DN 150 kus 11,000 350,00 3 850,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 850,00 4 845193456

M M 28612221 odbočka PVC kus 2,000 1 550,00 3 100,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 100,00 4 -365665798

N M 28611362 koleno PVC kus 6,000 195,00 1 170,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 170,00 4 182531569

O M 28611113 trubka PVC DN 110x1000mm m 1,000 155,00 155,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155,00 4 -1391966457

P M 28611936 redukce PVC 150/125 kus 2,000 255,00 510,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510,00 4 -515857793

Q K 894811213 Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý kus 1,000 7 800,00 7 800,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 800,00 4 -491856502

R M 55241010 poklop třída B125, k ruhový rám, vstup 600mm s ventilací kus 1,000 5 980,00 5 980,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 980,00 4 -1613854362

D 998 Přesun hmot 27 899,85

## K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 16,909 1 650,00 27 899,85

Změna č.1 -  Přeložka ležatá kanalizace u výtahu V1

Strana 2 z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:   MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,
Místo:   Liberec Datum:  27.10.2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] Cena jednotková Zůstatek [Kč]

PSV Práce a dodávky PSV   -1 082,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   -2 432,00

A K 721755555 Sprchová vpusť s vodorovným odpadem vč.napojení a odizolování kus 2,000 6 800,00 13 600,00

190 K 721212125 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm   kus -2,000 12 220,00 -24 440,00

B K 721140804 Demontáž potrubí litinového do DN 150 mb 6,400 185,00 1 184,00

C K 721174046 Potrubí kanalizační KG DN 150 mb 6,400 785,00 5 024,00

D K 721991111 Dopojení nového potrubí na stávající litinové potrubí ks 4,000 550,00 2 200,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   20 350,00

214 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 2,000 5 900,00 11 800,00

E K 725119127 Montáž klozetových mís kombi na nosné stěny kus 3,000 2 850,00 8 550,00

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace   -19 000,00

243 K 726131043
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné 
klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené   

soubor 1,000 18 500,00 18 500,00

242 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné 
klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm   

soubor -3,000 12 500,00 -37 500,00

Změna č.2 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

   Strana 3  z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:   MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,
Místo:   Liberec Datum:   27. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ]
Cena 

jednotková
Zůstatek [Kč]

HSV Práce a dodávky HSV   23 960,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   23 960,00

A R R1
Dodávka a montáž pouzdro Aktive standart (skryté) vč.sady pro pouzdra 900/1970 a výplně 
dveří včetně kování ozn.T5

kus 2,000 32 180,00 64 360,00

89 K 642942221-RT6 Dodávka a montáž posuvných dveří jednokřídlé ( včetně zárubně a pouzdra ) ozn. T5 kus -2,000 20 200,00 -40 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV -198 110,00

D 766 Konstrukce truhlářské -198 110,00

335 K 766660713 Montáž dveřních doplňků plechu okopného   kus -160,000 115,00 -18 400,00

336 K 54915213 plech okopový nerez 915x250x0,6mm   kus -160,000 385,00 -61 600,00

337 K 766660716 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou   kus -80,000 250,00 -20 000,00

338 K 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz   kus -80,000 1 150,00 -92 000,00

339 K 766660718 Montáž dveřních doplňků stavěče křídla   kus -80,000 75,00 -6 000,00

340 K 54916362 kování dveřní stavěč dveří K501 lak   kus -80,000 250,00 -20 000,00

B K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 678,00 3 390,00

C K MSN.0027430.URS dveře jednokřídlé 800x1970mm kus 5,000 3 300,00 16 500,00

CELKEM -174 150,00

Změna č.3 - dopočet dveří

   Strana 4  z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,
Zhotovitel:     MSV Liberec s.r.o. Datum:   27. 10. 2020
Místo:   Liberec

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ]
Cena 

jednotková
Zůstatek [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8

PSV Práce a dodávky PSV   -127 991,40

767 Konstrukce zámečnické   -127 991,40

348 K 767541218
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy (včetně dodávky materiálu) pro prostory s těžkým 
provozem z kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů modulu 600 x 600 mm výšky 
přes 400 do 500 mm   

m2 -137,040 900,00 -123 336,00

349 K 767541411 Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy rozměru 600 x 600 mm   m2 -137,040 250,00 -34 260,00

350 K 60795200 Deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní strana Al,horní strana PVC m2 -206,892 850,00 -175 858,20

A R R1 Deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy pouze spodní hrana Al,bez horní strany m2 66,000 680,00 44 880,00

B R R2 Montáž pomocného roštu pod prkennou podlahu z latí tl.30mm m2 60,000 330,00 19 800,00

C R R3 lať 30/50 dl.4000mm m3 1,980 7 500,00 14 850,00

D R R4 Palubka borovice tl.27mm m2 66,000 450,00 29 700,00

E R R5 Nátěr podlahy lakem pro dřevěné konstrukce Xyladekor m2 197,040 190,00 37 437,60

F R R6 Přebroušení dřevěných podlah m2 137,040 380,00 52 075,20

G R R7 Vyklizení nábytku ( 4 os x 4 h ) NH 16,000 420,00 6 720,00

Změna č.4 - Zdvojené podlahy v učebně VV

   Strana 5  z 14



2

False

Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Sabo Miroslav

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 107 833,77 D -1 #ODKAZ!

HSV Práce a dodávky HSV 100 448,60 1 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   20 400,00

A K 631311214
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 
mm tř. C 25/30   

m3 4,000 4 150,00 16 600,00

B K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 100mm   

m3 4,000 950,00 3 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 950,00

C K 965012111 Vybourání podlah z dlaždic teracových m2 20,000 375,00 7 500,00

D K 965012222 Vybourání betonové mazaniny tl.do 20cm m3 4,000 2 750,00 11 000,00

E K 991100001 Osazení chráničky pro hydrauliku do betonu DN100 mb 10,000 245,00 2 450,00

997 Přesun sutě   45 007,60

140 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m   

t 9,650 2 550,00 24 607,50

141 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m   

t 19,300 62,00 1 196,60

142 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 96,500 25,00 2 412,50

143 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 
složením, na vzdálenost do 1 km   

t 9,650 390,00 3 763,50

144 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904   

t 9,650 1 350,00 13 027,50

998 Přesun hmot   14 091,00

145 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - 
bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m   

t 8,540 1 650,00 14 091,00

PSV Práce a dodávky PSV 7 385,17 2 D 0 ROZPOCET #ODKAZ!

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 053,00 2 D 1 ROZPOCET #######

F K 711111111 Demontáž stávající izolace z pasů vodorovných m2 20,000 145,00 2 900,00

G K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 20,000 198,00 3 960,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 960,00 16 -1017665183

H M 62856002
pás asfaltový, hliníková fólie, hliníkové fólie s textilií se  spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem nebo na horním povrchu

m2 23,000 495,00 11 385,00 základní 32 M 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 2126526180

I K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 20,000 45,00 900,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 16 -743848009

J M 58585113
suchá směs polymercementová adhezní můstek  pro hladké a nenasákavé 
povrchy

kg 8,000 150,00 1 200,00 základní 32 M 2 ROZPOCET 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 200,00 16 -747725191

K K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 70,800 10,00 708,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708,00 16 1247215819

771 Podlahy z dlaždic -13 667,83 2 D 1 ROZPOCET 1 100,00

358 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,000 55,00 1 100,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 100,00 16 -795433709

360 K 773521261 Montáž podlahy teraco m2 -14,520 450,00 -6 534,00 základní 16 K 2 ROZPOCET -6 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -6 534,00 16 1750435252

361 M 59247474 dlaždice teracová m2 -15,972 899,00 -14 358,83 základní 8 M 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 4 222988399

O M 59247478 soklík  teracový m 17,000 325,00 5 525,00 základní 8 M 2 ROZPOCET 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 5 525,00 4 -1367706456

P K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,000 600,00 600,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 16 1330837289

ZMĚNA Č.5 - Oprava podlahy v 1.PP. po rýze pro hydrauliku

Strana 6 z 14



Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Sabo Miroslav

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 22 815,00 D -1 #######

D HSV Práce a dodávky HSV 2 600,00 1 D 0 ROZPOCET
2 600,00

D 8 Trubní vedení 2 600,00 1 D 1 ROZPOCET
2 600,00

A K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin kus 2,000 725,00 1 450,00 základní 4 K 2 ROZPOCET 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 450,00 4 381411438

B M 56231163 lapač střešních splavenin kus 2,000 575,00 1 150,00 základní 128 M 2 ROZPOCET 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 150,00 128 -1455146617

D PSV Práce a dodávky PSV 20 215,00 2 D 0 ROZPOCET
#######

D 764 Konstrukce klempířské 20 215,00 2 D 1 ROZPOCET
#######

C K 764518422 Montáž svodu kruhového z Pz plechu průměru 100 mm m 14,000 620,00 8 680,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 8 680,00 16 1070404909

D M 55344204 svod k ruhový Pz 100mm m 14,000 185,00 2 590,00 základní 128 M 2 ROZPOCET 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 590,00 128 1004994417

E K 764518423 Montáž svodu kruhového z Pz plechu průměru 120 mm m 4,000 695,00 2 780,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 780,00 16 1606366431

F M 55344209 svod k ruhový Pz 120mm m 4,000 240,00 960,00 základní 128 M 2 ROZPOCET 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 128 1909822835

G K 65489416 Montáž kolene kruhového z Pz plechu průměru 100 mm kus 3,000 475,00 1 425,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 425,00 16 -906434880

H M 55344348 koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm kus 3,000 260,00 780,00 základní 128 M 2 ROZPOCET 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 128 -875909738

I K 76965487 Montáž kolene kruhového z Pz plechu průměru 120 mm kus 4,000 485,00 1 940,00 základní 16 K 2 ROZPOCET 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 940,00 16 627230675

J M 55344352 koleno kruhové 72° lisované Pz 120mm kus 4,000 265,00 1 060,00 základní 128 M 2 ROZPOCET 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 060,00 128 1592470228

ZMĚNA Č.6 - Nové odvodnění střechy výt.šachty

Strana 7 z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:     MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,
Místo:   Liberec Datum:   27. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] Cena jednotková Zůstatek [Kč]

1 Zemní práce   -15 783,24

12 K 151811132
Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu 
do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m   

m2 -23,914 550,00 -13 152,70

13 K 151811232
Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka 
výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m   

m2 -23,914 110,00 -2 630,54

2 Zakládání   -632 328,35

41 K 225311114
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 
hornině tř. III a IV   

m -38,400 2 950,00 -113 280,00

42 K 225311116
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 
hornině tř. V a VI   

m -100,000 3 050,00 -305 000,00

54 K 283111112
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 
60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm   

m -200,000 1 150,00 -230 000,00

55 M 14011068 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x16mm   m -210,000 1 550,00 -325 500,00

A K 283111111 Zřízení ocelových mikropilot svislých z ocelových nosníků m 61,600 1 650,00 101 640,00

B M 14011061 ocelový nosník HEB 120 dl. 5500 mm m 65,000 3 200,00 208 000,00

C R R1 Dodávka a montáž výdřevy pro mikropiloty hl.do 6m z hranolů m2 41,800 1 890,00 79 002,00

56 K 985521111
Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku do 45 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 
mm   

m2 -21,949 2 150,00 -47 190,35

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -18 260,18

137 K 985562313
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, 
průměru drátu 8 mm   

m2 -16,496 550,00 -9 072,80

138 K 985563115
Příplatek k cenám stříkaných betonů za vyztužení vlákny ocelovými objemové vyztužení 
přes 35 do 40 kg/m3   

m3 -0,495 1 600,00 -792,00

139 K 985564112
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky 
kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm   

kus -67,163 125,00 -8 395,38

Celkem : -666 371,77

Změna č.7 - záměna mikropilot

   Strana 8  z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:     MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,, Ing. Zeno Veselík, MBA
Místo:   Liberec Datum:   5. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] Cena jednotková Zůstatek [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8

3 Svislé a kompletní konstrukce   -57 401,40
63 K 341351311 Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení   m2 -54,668 895,00 -48 927,86

64 K 341351312 Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění   m2 -54,668 155,00 -8 473,54

Změna č. 8 - Odpočet ochranného bednění

   Strana 9  z 14



2

False

Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Sabo Miroslav

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 52 072,00 D -1 #ODKAZ!

HSV Práce a dodávky HSV 14 572,00 1 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 250,00

A K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 10,000 430,00 4 300,00

B M 59217017 obrubník  betonový chodníkový 1000x100x250mm m 10,000 195,00 1 950,00

5 Komunikace 8 322,00
C K 591411111 Kladení dlažby z kostek komunikace pro pěší tl.60mm pl.do 10m2 m2 7,500 620,00 4 650,00

D M BTB.2210 Dlažba kostka 100/100 mm m2 8,500 432,00 3 672,00

PSV Práce a dodávky PSV 37 500,00 2 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

767 Konstrukce zámečnické 37 500,00 2 D 1 ROZPOCET
#######

E K 767163221 D+M nerezového zábradlí rampy u výtahu V1 kpl 1,000 37 500,00 37 500,00 základní 16 K 2 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 16 -1412289699

ZMĚNA Č.9 - Úprava terénu před venkovním výtahem v nástupišti

Strana 10 z 14



2

False

Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Sabo Miroslav

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 17 497,40 D -1 #ODKAZ!

D PSV Práce a dodávky PSV 17 497,40 2 D 0 ROZPOCET
#ODKAZ!

D 776 Podlahy povlakové 17 497,40
A K 776201211 Montáž lepení podlah z PVC - rampy na chodbách 5.NP. m2 15,360 490,00 7 526,40

B M 607156113 PVC zátěžové tl.4mm - dle výběru investora m2 16,900 590,00 9 971,00

ZMĚNA Č.10 - podlahová krytina z PVC rampy 5.NP.

Strana 11 z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:     MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,
Místo:   Liberec Datum:   27. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] Cena jednotková Zůstatek [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -6 446,25

73 K 622143005
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků   

m -135,000 25,00 -3 375,00

74 M 55343035 profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10mm   m -26,250 25,00 -656,25

75 M 55343021 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12mm s kulatou hlavou   m -26,250 20,00 -525,00

76 M 55343031 profil omítkový přesný pro omítky vnitřní 10mm   m -94,500 20,00 -1 890,00

Změna č. 11 - odpočet omítkových profilů

   Strana 12  z 14



Stavba:   BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova
Objekt:   1c - BBŠ - Gymnázium a SOŠ Ped Jeronýmova

Objednatel:   Liberecký kraj
Zhotovitel:     MSV Liberec s.r.o. Zpracoval:   ABC Works CZ s.r.o,, Ing. Zeno Veselík, MBA
Místo:   Liberec Datum:   5. 10. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] Cena jednotková Zůstatek [Kč]

1 2 3 4 5 6 7 8

713 Izolace tepelné   -21 132,73

172 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá   

m2 -161,386 35,00 -5 648,51

173 M 28375907 deska EPS 150 do plochých střech a podlah ?=0,035 tl 30mm   m2 -188,832 82,00 -15 484,22

Změna č. 12 - odpočet izolace podlah

   Strana 13  z 14



Stavba: BBŠ - Gymnázium a SOŠ Jeronýmova Liberec

Místo: Liberec Datum: 27.10.2020

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:

Zhotovitel: MSV Liberec s.r.o. Zpracovatel: Miroslav Sabo

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 93 679,20 D -1 #######

D 01 Zateplení výtahové šachty č.1 93 679,20 1 D 0 ROZPOCET
#######

A R R1 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 3,840 55,00 211,20 základní 16 K 1 ROZPOCET 211,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211,20 16 -1606388431

B M M001 hmota nátěrová adhezní můstek  pro nenasákavé podk lady litr 1,344 1 950,00 2 620,80 základní 32 M 1 ROZPOCET 2 620,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 620,80 16 -265244239

C R R2
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek tl do 120 mm

m2 3,840 1 050,00 4 032,00 základní 4 K 1 ROZPOCET 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 032,00 4 -1803199345

D M M002 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a struk turovaný povrch 300kPa tl 120mm m2 3,936 525,00 2 066,40 základní 8 M 1 ROZPOCET 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 066,40 4 -1034879188

E R R3 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 16,000 105,00 1 680,00 základní 16 K 1 ROZPOCET 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 680,00 16 417211712

F R R4 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 16,000 165,00 2 640,00 základní 16 K 1 ROZPOCET 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 640,00 16 -562971498

G R R5
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky přes 5,00 m

m2 16,000 125,00 2 000,00 základní 16 K 1 ROZPOCET 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 2 000,00 16 -1333141286

H R R6 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2 m2 16,000 20,00 320,00 základní 16 K 1 ROZPOCET 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 16 1313456081

I R R7 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru m2 16,000 100,00 1 600,00 základní 4 K 1 ROZPOCET 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 600,00 4 20804344

J R R8 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 16,000 195,00 3 120,00 základní 4 K 1 ROZPOCET 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 3 120,00 4 -1932381530

K R R9 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 16,000 295,00 4 720,00 základní 4 K 1 ROZPOCET 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 4 720,00 4 947672127

L R R10 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 16,000 75,00 1 200,00 základní 4 K 1 ROZPOCET 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 200,00 4 -120953994

M M M003 hmota nátěrová epoxidová 2-složková penetrační plněná pískem lité podlahy kg 1,344 200,00 268,80 základní 256 M 1 ROZPOCET 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268,80 64 -319967982

N R R11 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - příplatek za pracnost (2lidi x 8 x 10dní) hod 160,000 420,00 67 200,00 základní 512 K 1 ROZPOCET ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ####### 512 853828415

ZMĚNA č. 13 - Zateplení límce výtah.šachty - výtah venkovní

Strana 14 z 14


